per l’estació de bombament principal del sistema de sanejament de Manlleu” i adjudicar el 
contracte de referència amb l’oferta més avantatjosa a l’empresa INGENIERIA DE BOMBEO 
HIDROSTAL, S.L. amb CIF B-97939979 d’acord amb les ofertes presentades, pel preu de 
vint-i-quatre mil cent set euros amb trenta-cèntims (24.107,30  €), més cinc mil seixanta-dos 
euros amb cinquanta-tres cèntims  (5.062,53  €) corresponent al 21% d’IVA i que suma un 
total de vint-i-nou mil cent seixanta-nou euros amb vuitanta-tres cèntims (29.169,83€) IVA 
inclòs.

2.- Excloure a l’empresa EQUITRAGUA TECHNOLOGY, S.L.